

# Årsredovisning

för

## Stålprodukter i Halmstad AB

556646-4789

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Larsson, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Stålprodukter i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med stål och metaller samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i HALMSTAD.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Även 2024 blev ett bra år trots fortsatt krig i Ukraina som i skrivande stund har pågått i mer än tre år. Omsättningen ökade något men det som glädde mest var en ökad nettovinst som var klart över förväntningarna.

Trots svag krona mot euron och i synnerhet mot USD har vi lyckats bibehålla marginalerna på en acceptabel nivå. Under Q1 har vi sett en klar förstärkning av SEK gentemot i princip alla valutor, inte minst mot euron.

Med tanke på den nya amerikanska administrationen som skakat om marknaderna ordentligt med nya tullar mot i princip hela världen så ser vi ändå ljus på kommande års försäljning.

Europa tros gå starkt mot bakgrund av de enorma investeringar som följer de kommande åren, i spåren av att USA distanserar sig mer och mer från Europa (EU) och väntas normalisera sin relation med Ryssland. Med detta sagt så är en fredsuppgörelse mellan Ukraina och Ryssland helt avgörande samt hur tullarna för stål och aluminium slår mot Europa.

Vi fortsätter att ha en god mix av leverantörer/kunder som ger en bra grund att stå på oavsett enskilda branschers konjunkturer, vilket vi ser som en styrka för bolaget.

Trots osäkerheten i Europa och Norden ser vi ändå med viss optimism för 2025.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	52 262	51 755	76 323	60 831
Resultat efter finansiella poster	4 984	3 414	5 839	3 075
Soliditet (%)	78	76	67	44

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång 1002000 av årsstämman:	300 000	20 000	10 618 646	2 084 997	13 023 643
Utdelning			-501 000		-501 000
Balanseras i ny räkning			2 084 997	-2 084 997	0
Årets resultat				3 370 944	3 370 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 202 643</b>	<b>3 370 944</b>	<b>15 893 587</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 202 643
årets vinst	3 370 944
	<b>15 573 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	15 573 587
	<b>15 573 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		52 261 887	51 754 764
Övriga rörelseintäkter		22 486	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 284 373</b>	<b>51 754 764</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 725 592	-42 627 569
Övriga externa kostnader		-2 364 182	-2 137 115
Personalkostnader	1	-4 210 182	-3 775 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 464	-9 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 307 420</b>	<b>-48 549 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 976 953</b>	<b>3 205 028</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144 251	394 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 752	-185 325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 499</b>	<b>209 106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 984 452</b>	<b>3 414 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-725 000	-706 000
Förändring av överavskrivningar		45 767	-45 767
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-679 233</b>	<b>-751 767</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 305 219</b>	<b>2 662 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-934 275	-577 370
<b>Årets resultat</b>		<b>3 370 944</b>	<b>2 084 997</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	174 978
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>174 978</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>174 978</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 878 122	12 578 850
Förskott till leverantörer		3 506 913	1 900 979
<b>Summa varulager</b>		<b>13 385 035</b>	<b>14 479 829</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 730 032	4 053 688
Övriga fordringar		696	308 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 645	374 248
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 015 373</b>	<b>4 736 012</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 481 445	3 712 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 481 445</b>	<b>3 712 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 881 853</b>	<b>22 928 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 881 853</b>	<b>23 103 448</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**320 000**

**320 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 202 643

10 618 646

Årets resultat

3 370 944

2 084 997

**Summa fritt eget kapital**

**15 573 587**

**12 703 643**

**Summa eget kapital**

**15 893 587**

**13 023 643**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 463 000

5 738 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

45 767

**Summa obeskattade reserver**

**6 463 000**

**5 783 767**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

347 970

0

Leverantörsskulder

2 122 249

2 378 598

Skatteskulder

276 897

275 666

Övriga skulder

765 807

661 346

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 012 343

980 428

**Summa kortfristiga skulder**

**4 525 266**

**4 296 038**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 881 853**

**23 103 448**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 587	
Inköp		184 587
Försäljningar/utrangeringar	-184 587	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>184 587</b>
Ingående avskrivningar	-9 609	
Försäljningar/utrangeringar	17 073	
Årets avskrivningar	-7 464	-9 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>174 978</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Halmstad 2025-04-07

*Thomas Larsson*  
Thomas Larsson  
Ordförande

*Thomas Johansson*  
Thomas Johansson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

*Michaela Bruzell*  
Michaela Bruzell  
Godkänd revisor
